
Miilin tilaratkaisut esiopetukselle kesällä 2024 / Utrymmeslösningar för 
förskoleundervisningen i bildningscentret Miili sommaren 2024 
  
Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 10.04.2024 § 64    

303/12.07.00.00/2024    
Valmistelija / Beredare: Varhaiskasvatusjohtaja / Direktör för 
småbarnspedagogik Mervi Keski-Oja, mervi.keski-oja(at)sipoo.fi 

Taustaa 

Miilin sivistyskeskuksessa tehdään kesällä 2024 sisätiloihin liittyviä 
korjauksia. Tiloihin asennetaan mm. uusia väliseiniä ja parannetaan 
akustiikkaa. Korjaustyöt alkavat 3.6.2024, jolloin koulun toiminta on jo 
loppunut, mutta esiopetusikäisille lapsille tarjotaan vielä varhaiskasvatusta.  
Ensimmäisen korjaustyöviikon aikana (3.6- 7.6) esikoululaiset voivat jatkaa 
Miilissä, kun kaikkien esiopetusryhmien toiminta keskitetään E1 
oppikylään.  

Tarvitaan väistötilaa kolmeksi viikoksi kesäkuussa 

Heinäkuun päivystysajan esiopetusikäisten lasten varhaiskasvatus voidaan 
toteuttaa aiemman suunnitelman mukaisesti Mäntymäen päiväkodissa, 
joka on alueen päivystävä päiväkoti heinäkuussa. Haasteellista on löytää 
sopiva toimitila kaikille Miilin sivistyskeskuksen esiopetuksen lapsille 
kesäkuussa kolmeksi viikoksi 10.6–28.6.2024 väliselle ajalle. Lasten 
määrä on yhteensä noin 40–60 lasta riippuen heidän kesälomansa 
pituudesta ja ajankohdasta.  

Boxby skolan tilat sopivimmat 

Yhteistyössä yhdyskunnan ja ympäristön sekä koulutuksen toimialojen 
kanssa on kartoitettu eri vaihtoehtoja väistötiloiksi. Parhaimpana 
ratkaisuna pidetään toiminnan siirtämistä Boxby skolan rakennukseen, 
jossa kaikille esiopetusryhmille saadaan omat tilat käyttöönsä. 
Koulukiinteistöstä löytyy myös liikunta- ja ruokasali, lisäksi sisäpihalla on 
turvallinen leikkialue ja alapihalla pelikentät.  

Boxby skolassa toimii samanaikaisesti koulun vanhempainyhdistyksen 
järjestämä ns. somris-kesätoiminta pienemmille koululaisille koulun 
päätyttyä. Toimintojen järjestäjien kanssa on sovittu toimintatavoista, joilla 
molempien tilankäyttäjien tarpeet on voitu huomioida.  

Toiminnan siirtämisestä Boxbyn skolan tiloihin ei aiheudu vuokrakuluja 
varhaiskasvatuksen toimialalle. Sen sijaan kunta voi menettää jonkin 
verran asiakasmaksutuloja, kun perheille myönnetään evakkoajalle 
asiakasmaksuhyvitys lapsen poissaolosta kesäkuun täysiltä viikoilta. 

Toimivalta 

Sipoon hallintosäännön mukaan (26 §) Valiokunta "päättää toiminnan 
aloittamisesta, muuttamisesta tai lakkauttamisesta, edellyttäen, että päätös 
ei aiheuta merkittävää muutosta valiokunnan alaisen toiminnan 
palveluverkkoon tai hallintosäännössä vahvistettuun 
organisaatiorakenteeseen." 

Esittelijä / Föredragande Varhaiskasvatusjohtaja / Direktör för småbarnspedagogik Keski-Oja Mervi 



Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää, että Miilin korjaustoimenpiteiden vuoksi 
Sipoonlahden suomenkielinen esiopetus, Söderkulla förskolan 
ruotsinkielinen esiopetus sekä Miilin kielikylpyesiopetus järjestävät 
varhaiskasvatusta 10.6-28.6.2024 välisenä aikana väistötiloissa Boxby 
skolassa, Spjutsundsvägen 71. 
 
Bildningsutskottet beslutar att på grund av reparationsåtgärderna i 
bildningscentret Miili kommer den finskspråkiga förskoleundervisningen i 
Sipoonlahden esiopetus, den svenskspråkiga förskoleundervisningen 
Söderkulla förskola och språkbadsförskolan i bildningscentret Miili ordna 
småbarnspedagogik i tillfälliga lokaler i Boxby skola, Spjutsundsvägen 71, 
under tiden 10.6–28.6.2024. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
 

 


